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ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА СО НОВА БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ВО РАДОВИШ

„ЛУКОИЛ“ -МакедонијаДООЕЛСкопјево сабота, на 19 март ја отвори новата, 28 по ред бензинска станица во
Македонија. Бензинската станица во Радовиш покрај околните бензинските станици на „ЛУКОИЛ“во Велес,
Штип, Кочани, Струмица и во Гевгелија, ќе ги опслужуваат граѓаните од овој регион  со квалитетни масла и
горива, како и високо-професионални услуги од персоналот. 

На отворањето присуствуваа Г. Андреј М. Куку, Генерален директор на „ЛУКОИЛ“ Македонија,Амбасадорот
на Руската Федерација Г. Олег Николаевич Шчербак, градоначалникот на Општина Радовиш Г.Сашко
Николов, свештенослужителии многу граѓани, новинари и чл​енови на локалната заедница.  

Радовиш евторпоголеминаград во југоисточниотрегион на Македонија, чија главна врска со градот
претставува магистралниотпат М6 Штип- Радовиш-Струмица.

На новата бензинска станица потрошувачите ќе можат да ги купат потребните производи од широкиот
асортиман, да наточат течен нафтен ​гас, да се снабдат со ЛУКОИЛ масла, како и да наточат од горивото
„ЕКТО“, најефикасно гориво на македонскиот пазар кое ја зголемува моќноста на моторот што му
овозможува на возилото да има побрз старт, а намалена потрошувачка на гориво.

Бензинскатастаницасе наоѓа на булеварот Александар Македонски бр. 1, се простира на 2.500 м2 и е
повеќенаменски комплекс со м​​​аркет, паркингза лесни моторни возила,wi-fiпристап и другиповолности, што
на граѓаните на Радовиш и околните 35 населени места, ќе им понуди дополнителна вредност во насока на
зголемување на квалитетот на услуги што ги добиваат, користење на нови технологии за заштита на
животната средина и зголемување на енергетската стабилност на околината.

„Гордисмештоуспеавмеда ја отвориме 28 бензинска станица на „ЛУКОИЛ“ Македонија и да му обезбедиме
на локалното население најефикасна и најквалитетнауслуга. И оваа бензинска станица како и останатите ќе ги
следисветскитетрендови, новитекритериуми и ќе​​ нуди поквалитетнигориваи
нивонауслугизадаимовозможимеврвноискуствонанашитепотрошувачи од Радовиш и околината“ - изјави
Андреј М. Куку, Генерален директор на „ЛУКОИЛ“ Македонија. 

„ЛУКОИЛ“ е присутеннамакедонскиотпазарвеќедесетгодини и претставуваеднаод 10
најголемистранскиинвеститоривоземјава, совложениповеќеод 45,98
милиониевравомакедонскиотенергетскисектор ипласиранонад 1 м​​
илионтонинафтенидериватинамакедонскиотпазар.

Ворамкитенаглобалнатагрупација,
„ЛУКОИЛ“МакедонијабешепрогласеназанајдобропретпријатиенадвородграницитенаРусијадуридвапатидосега,
штопретставувауште​​​едендоказдекатаа е вистинскисинонимзанајквалитетнигорива и врвнауслугавоземјава, но
и пошироко.


